اينهم يكي از عرصه هاي مبارزه عليه حكومت اسلامي، عليه بنيادهايش، عليه شخصيت هايش از خميني و بهشتي تا خاتمي و خامنه اي و رفسنجاني و گيلاني و همه كساني است كه در اين روند نقش داشته اند و اين بخشي از جدال ما با جمهوري اسلامي است.

به نقل از انترناسيونال هفتگي شماره ۵۸ «۲۵ خرداد ۱۳۸۰ - ۱۵ ژوئن ۲۰۰۱»

آمار و ارقام و مدارك و شهود اين جنايات به وفور وجود دارند. روزي خواهد رسيد كه مردم ايران و جهان مي نشينند و محاكمه عوامل اين جنايات را تماشا ميكند. در آن روز دنيا براي صدها هزار قرباني جناياتي كه در ۳۰ خرداد ۶۰ و بعد بطور مداوم و سيستماتيكي در سالهاي بعد و بويژه سال ۶۷ در ايران شده است اشك خواهد ريخت.